

Holger Bachs Vej ApS

Skodsborgvej 29, 9270 Klarup

CVR-nr. 38 77 23 17

Årsrapport

5. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Rene Hougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. juli 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holger Bachs Vej ApS Skodsborgvej 29 9270 Klarup
	CVR-nr.: 38 77 23 17
	Stiftet: 5. juli 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 5. juli - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Rene Hougaard Pedersen, Skodsborgvej 29, 9270 Klarup, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Rene Hougaard Holding ApS Cvr. nr. 38 77 18 84

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udvikling af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -76 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/7 2017 <u>- 31/12 2018</u>
Bruttotab	-46.094
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-51.048</u>
Resultat før skat	-97.142
Skat af årets resultat	<u>21.247</u>
Årets resultat	<u>-75.895</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-75.895</u>
Disponeret i alt	<u>-75.895</u>

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	<u>1.279.360</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.279.360</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.279.360</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	16.495
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>4.752</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.247</u>
Likvide beholdninger	<u>16.434</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.681</u>
Aktiver i alt	<u>1.317.041</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-75.895
Egenkapital i alt	<u>-25.895</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.331.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	1.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.342.936</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.342.936</u>
Passiver i alt	<u>1.317.041</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	5/7 2017 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	51.048
	51.048
2. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	1.279.360
Kostpris 31. december 2018	1.279.360
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.279.360
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	1.200.000
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 5. juli 2017	50.000
	50.000
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-75.895
	-75.895
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen	

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rene Hougaard Holding ApS, CVR-nr. 38771884 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
